
 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       09/11/2017 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       15242 

ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 

Ταχ. Κώδικας : 620 46 

Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 

Τηλέφωνο: 2321352627  

FAX:  2321352628 

e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  

 

            ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλου μετά από κατάταξη σε συσταθείσα προσωρινή 

προσωποπαγή θέση Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου»      

Α Π Ο Φ Α Σ Η  4 7 8 / 2 0 1 7  

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 

«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 1089/τ.Γ/03-11-2017 όπου δημοσιεύτηκε η υπ’ 

αριθμ.405/12750/27-09-2017 απόφαση Δημάρχου που αφορά κατάταξη του 

Αδάμου  Χρήστου του Κων/νου σε συσταθείσα προσωρινή προσωποπαγή θέση 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄. 

4. Την υπ’ αριθμ. 15236/09-11-2017  βεβαίωση ανάληψης υπηρεσίας του ανωτέρω 
στο Δήμο μας.  

5. Την από 09/11/2017 ατομική διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τα στοιχεία 

του ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του υπαλλήλου μας Αδάμου Χρήστου του 

Κων/νου (ΙΔΑΧ) ειδικότητας  ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄. 

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου μας και τις υπηρεσιακές ανάγκες. 

 

                                          Αποφασίζουμε 

 

1. Κατατάσσουμε  από 09/11/2017 (ημ/νία ανάληψης υπηρεσίας στο Δήμο μας) τον 
υπάλληλο Αδάμο Χρήστο του Κων/νου (ΙΔΑΧ) ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού με βαθμό 

Δ΄ στο Μ.Κ.1 

2. Τοποθετούμε τον ανωτέρω στο Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών, της Διεύθυνσης 

Διοικητικών, Οικονομικών, Κοινωνικών και Υπηρεσιών Κοινωνικής Ανάπτυξης,  με 

αρμοδιότητες σε θέματα εσόδων και περιουσίας του Δήμου, όπως αυτές  
περιγράφονται αναλυτικά στον Ο.Ε.Υ. του Δήμου και στο άρθρο 84 του Β.Δ. 17-

5/15-6-59 περί οικονομικής Διοίκησης και Λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων. 

 

                  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 66ΧΘΩΡΩ-ΦΥΒ


		2017-12-06T09:18:11+0200
	Athens




